
 

       令和４年 2月 24日 

       株式会社 掛川自動車学校 

        

お客様・取引先各位 

 

コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 平素より当校をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

お客様から、コロナウィルスの検査結果が陽性であった、とのご連絡がありま

したので、ご報告いたします。 

 

 件のお客様は 2 月 19 日にご入校され、2 月 21 日、体調不良とのご連絡をい

ただき、登校は控えていただいておりました。 

 

 2月 22日、検査の結果が陽性であったとご連絡をいただいたので、教習を行

った当社の社員に対して検査をしたところ、全員陰性でした。 

 

  

 お客様に安心してご利用いただけるよう職員一同努めてまいりますので、当

校ご利用の際は検温・手指消毒にご協力くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

 

 

 

＊在校されている方で、体調がすぐれない等ございましたら、ご遠慮なくお問

い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


